ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ NGỌK TỤ

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Tụ, ngày 11 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự và đưa tin về Hội nghị điển hình tiên tiến
xã Ngọk Tụ lần thứ I, giai đoạn 2025-2030

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến xã Ngọk Tụ lần thứ I, giai đoạn 2025-2030.
[bookmark: _GoBack]Nhằm thông tin, tuyên truyền về Hội nghị điển hình tiên tiến xã Ngọk Tụ lần thứ I giai đoạn 2025-2030, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ kính mời Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã Đăk Tô đến dự và đưa tin về Hội nghị điển hình tiên tiến xã Ngọk Tụ lần thứ I, giai đoạn 2025-2030.
1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 12 tháng 8 năm 2025.
2. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã (thôn Đăk Dé, xã Ngọk Tụ).
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Trung tâm VHTTDL Đăk Tô;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, PVHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Thủy

2